
SVB Service ApS

CVR-nr.: 44918307

Sjællandsgade 9
6500 Vojens

Årsrapport
21. juni 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Olegs Bartulis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVB Service ApS
Sjællandsgade 9
6500 Vojens

CVR-nr.: 44918307
Regnskabsår: 21/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive entreprisvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for period 21. juni 2024 - 31. december 2024 udviser overskyd på DKK 572.962. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Balancen viser en egenkapital på DKK 612.962

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 21. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.323.514
Personaleomkostninger	1	-586.183
Resultat af ordinær primær drift		737.331
Andre finansielle indtægter		167
Øvrige finansielle omkostninger		-45
Ordinært resultat før skat		737.453
Skat af årets resultat	2	-164.491
Årets resultat		572.962
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		572.962
I alt		572.962

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Deposita		304.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		304.000
Anlægsaktiver i alt		304.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.744
Andre tilgodehavender		64.000
Periodeafgrænsningsposter		40.469
Tilgodehavender i alt		671.213
Likvide beholdninger		139.530
Omsætningsaktiver i alt		810.743
AKTIVER I ALT		1.114.743

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		572.962
Egenkapital i alt		612.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.845
Skyldig selskabsskat		164.491
Skyldig moms og afgifter		111.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.781
Gældsforpligtelser i alt		501.781
PASSIVER I ALT		1.114.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	556.797
Pensionsbidrag	21.755
Andre omkostninger til social sikring	7.631
	<u>586.183</u>

2. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	164.491
Ændring af udskudt skat	-
Regulering vedrørende tidligere år	-
	<u>164.491</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret